Rozvrh hodin TJ Hostivice, oddil ASP\-platny od 5.9.2016

Sokolovna Hostivice, Tyrsova 201, 253 01 Hostivice

Z.S HOStIVICe, U Zamecké zdi 1704, 253 01 Hostivice
www.aspvhostivice.sweb.cz

PONDELI

17.00 — 19.00 sok Sportovni GYMNASTIKA a TeamGym pro chlapce a divky — D. a Z. Potuznikovi, M. Mlinarikova
19.00 — 20.00 sox Starsi zactvo — FLORBAL - Jana Koukalova, Josef Mach, M. Luﬁééelg

19.00 — 20.30 =z Maresky - tanecni GYMNASTIKA — Véra MareSova - tane¢ni sal ZS

UTERY ) ) )

17.00 — 18.00 sok Cviceni pro RODICE A DETI — Radka Safatikova, Anna Kralova

19.00 — 20.00 sok Cviceni pro SENIORY - zdravotni cvi¢eni — Marie Simonova

STREDA

17.00 — 19.00 sok Sportovni GYMNASTIKA a TeamGym pro chlapce a divky — D. a Z. Potuznikovi, M. Mlinarikova.
17.30-19.30 z Maresky - tanecni GYMNASTIKA — Véra MareSova - tane¢ni sal ZS

CTVRTEK )

16.00 — 18.00 zs ZumbAtomic — ZUMBA pro déti— Valerie Lazo- ZS

16.30 — 17.30 sok HOPIK - cvi¢eni pro PREDSKOLAKY — Martina Grafova,Jana Bedrnova

17.30 - 19.30 sok Mladsi Zactvo — FLORBAL - Jana Koukalova, Josef Mach, M. Lunacéek

19.00 — 20.00 z Zumba — ZUMBA pro dospélé— Valerie Lazo-ZS

NEDELE

18.00 — 19.00 sok Zumba — ZUMBA pro dospélé— Valerie Lazo-SOK


http://www.aspvhostivice.sweb.cz/

Kontakty:

Bedrnova Jana
Grafova Martina
Koukalova Jana
MaresSova Véra
Safafikova Radka
Potuznik David
Mlinarikova Marika,
Potuznikova Zuzana,
Lazo Valerie
Kralova Anna
Simonovéa Marie
Mach Josef

727 860 829
774511774
605 739 783
732 474 517
607 558 755
604 928 861
602 273 659
728 740 572
603 298 320
606 692 840
607 942 635
602 401 131

jana.bedrnova@seznam.cz
grafovamartina@seznam.cz
jana_koukalova@centrum.cz
zappovka@seznam.cz
rsafarikova@seznam.cz
dpotuznik@gmail.com
gymnastika-hostivice@seznam.cz

valazo@seznam.cz

restart-hostivice@seznam.cz

mach@site-incop.cz

Ceny lekcei jsou uvedeny na webovych strankach www.aspvhostivice.sweb.cz

Cviceni probihaji za finan¢ni podpory:
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Stfedoceského kraje
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